
 
 

UCHWAŁA NR XV/155/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, drogi wojewódzkiej nr 772 relacji Moczydło - Droga 
783 /Miechów/…* Droga 7/węzeł Szczepanowice/ - Słomniki - Droga 7/węzeł Widoma/, na odcinku 

Moczydło – Książ Wielki, położonej w granicach administracyjnych Gminy Książ Wielki 

Na podstawie art. 12 pkt.11 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. , poz. 127 z późn. zm.) i art. 6a ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego, po 
zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: Olkuskiego, Krakowskiego, Proszowickiego, Kazimierskiego, 
Pińczowskiego, Jędrzejowskiego, Zawierciański. 

Rada Powiatu w Miechowie 

uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi powiatowej, drogę wojewódzką nr 772 relacji Moczydło - Droga 
783 /Miechów/…* Droga 7/węzeł Szczepanowice/ - Słomniki - Droga 7/węzeł Widoma/, na odcinku Moczydło 
– Książ Wielki, położonej w granicach administracyjnych Gminy Książ Wielki, przedstawioną w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zaliczenie ww. drogi wojewódzkiej do kategorii drogi powiatowej, nastąpi jednocześnie 
z pozbawieniem jej dotychczasowej kategorii drogi wojewódzkiej w drodze odrębnej uchwały Sejmiku 
Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Miechowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą od 01.01.2026 r. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 
 

Regina Siudak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 5870



 
 
 
 
 

 
 

Załącznik nr 1
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5870


	UCHWAŁA NR XV/155/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-10-15T13:16:30+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




